
                                         DECRETO Nº 574.-

                                            NOGOYÁ, 27.06.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,

DECRETA

ARTÍCULO 1º.- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 083/2025 a la
firma SÁENZ JUAN CARLOS por un monto total de Pesos Dos millones
ochocientos  noventa  y  cinco  mil  novecientos  con  cero  centavos
($2.895.900,00),  por  resultar  lo  más  conveniente  a  los  intereses
municipales. 
ARTÍCULO  2°.-  Imputar  el  gasto  a  la  Cuenta  presupuestaria
Nº 21.1.2.1.05.000 -Alimentos.
ARTÍCULO 3º.- El  presente  será Refrendado  por  el  Secretario  de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales. 
ARTÍCULO 4º.- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL.-



ANEXO I – Concurso de Precios Nº 083/2025

            BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ –ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.-

Ítem Cantidad Descripción HAIL LAUREANO
EXEQUIEL

SÁENZ JUAN
CARLOS

1 70 KG. DE PULPA DE CERDO $ 483.000,00 $ 447.300,00
2 140 KG. DE PECHUGA DE POLLO $ 1.400.000,00 $ 1.188.600,00
3 140 KG. DE PULPA ENTERA (VACUNO) $ 1.722.000,00 $ 1.260.000,00

TOTAL $ 3.605.000,00 $ 2.895.900,00


